14218.535.47 (едно четири две едно осем точка пет три пет точка четири седем) по 
одобрената кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, съответстващ 
на урегулиран поземлен имот I-общ. от кв. 10 по действащия регулационен план на 
кв. Кряковци, гр. Габрово, незастроен, с площ 519 (петстотин и деветнадесет) кв.м., 
при граници по КК: имоти 14218.535.29; 14218.535.50; 14218.535.49; 14218.535.48, 
14218.535.41, актуван с АОС № 2451/12.11.2018 г., вписан в Агенция по вписванията, 
Служба по вписванията гр. Габрово под № 46, том Х, имотна партида 64 394, вх. рег. 
№ 3 369 от 22.11.2018 г., при начална тръжна цена в размер на 6 780 (шест хиляди 
седемстотин и осемдесет) лева без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на